

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第1页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1	01	黄泥镇前进村		1.000	2543982.60	2543982.60	
1.1	001	稻场沟		1.000	53259.43	53259.43	
1.1.1		土方工程		1.000	2564.22	2564.22	
1.1.1.1	500101001001	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m2	91.200	0.82	74.78	
1.1.1.2	500101003001	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m3	136.800	13.70	1874.16	
1.1.1.3	500103001003	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m3	28.380	21.68	615.28	
1.1.2		混凝土工程		1.000	50695.21	50695.21	
1.1.2.1	500109001004	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U80硬化 2、详见大样图	m3	48.070	866.77	41665.63	
1.1.2.2	500109001047	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m3	3.800	600.69	2282.62	
1.1.2.3	500105010001	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	11.400	20.52	233.93	
1.1.2.4	500110001001	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m2	19.000	36.39	691.41	
1.1.2.5	500112006002	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	16.000	207.96	3327.36	
1.1.2.6	500109001057	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	3.600	692.85	2494.26	
1.2	002	洋湖渠道清淤 (764m)		1.000	13610.29	13610.29	
1.2.1		土方工程		1.000	13610.29	13610.29	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第2页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.2.1.1	500101002004	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	2972.800	4.53	13466.78	
1.2.1.2	500101004002	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	31.680	4.53	143.51	
1.3	003	洋湖1支渠清淤（664m）		1.000	4902.28	4902.28	
1.3.1		土方工程		1.000	4902.28	4902.28	
1.3.1.1	500101002019	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	696.000	4.53	3152.88	
1.3.1.2	500101004008	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	386.180	4.53	1749.40	
1.4	004	洋湖2支渠清淤（130m）		1.000	1047.34	1047.34	
1.4.1		土方工程		1.000	1047.34	1047.34	
1.4.1.1	500101002021	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	156.000	4.53	706.68	
1.4.1.2	500101004010	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	75.200	4.53	340.66	
1.5	005	洋湖3支渠清淤（174m）		1.000	1374.95	1374.95	
1.5.1		土方工程		1.000	1374.95	1374.95	
1.5.1.1	500101002020	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	214.000	4.53	969.42	
1.5.1.2	500101004009	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	89.520	4.53	405.53	
1.6	006	沙湖沟		1.000	217569.09	217569.09	
1.6.1		土方工程		1.000	2451.60	2451.60	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第3页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.6.1.1	500101004011	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：沟槽	m3	298.200	4.53	1350.85	
1.6.1.2	500103001026	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	143.140	7.69	1100.75	
1.6.2		混凝土工程		1.000	215117.49	215117.49	
1.6.2.1	500109001058	C20砼靠板渠靠板 【项目特征】 1、C20砼渠靠板 2、1070*500*100mm	m3	118.160	782.56	92467.29	
1.6.2.2	500109001060	C20砼底板 【项目特征】 1、部位及类型：C20砼底板 2、厚度：100mm 2、详见大样图	m3	86.100	712.96	61385.86	
1.6.2.3	500109001061	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	28.000	600.69	16819.32	
1.6.2.4	500109001062	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	19.200	692.85	13302.72	
1.6.2.5	500105010002	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M10水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	14.980	20.26	303.49	
1.6.2.6	500110001024	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	628.650	36.39	22876.57	
1.6.2.7	500112006001	φ800涵管 【项目特征】 1、φ800涵管 2、含下管、铺设	m	32.000	248.82	7962.24	
1.7	007	村部边沟		1.000	69290.24	69290.24	
1.7.1		土方工程		1.000	1714.44	1714.44	
1.7.1.1	500101004012	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：沟槽	m3	152.400	4.53	690.37	
1.7.1.2	500103001027	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	58.650	7.69	451.02	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

第4页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.7.1.3	500101002022	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距:就近堆放	m ³	126.500	4.53	573.05	
1.7.2		混凝土工程		1.000	67575.80	67575.80	
1.7.2.1	500109001063	C20砼靠板渠靠板 【项目特征】 1、C20砼渠靠板 2、详见大样图	m ³	45.000	782.56	35215.20	
1.7.2.2	500109001064	C20砼底板 【项目特征】 1、部位及类型: C20砼底板 2、厚度: 100mm 2、详见大样图	m ³	25.300	712.96	18037.89	
1.7.2.3	500109001065	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	9.200	600.69	5526.35	
1.7.2.4	500105010003	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M10水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	1.580	20.26	32.01	
1.7.2.5	500110001025	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	92.000	36.39	3347.88	
1.7.2.6	500103007012	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	20.250	267.48	5416.47	
1.8	008	胡沟 (每公里U80渠道硬化)		1.000	42010.85	42010.85	
1.8.1		土方工程		1.000	3099.60	3099.60	
1.8.1.1	500101001002	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物,根深30-50cm	m ²	72.000	0.82	59.04	
1.8.1.2	500101003002	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m ³	108.000	13.70	1479.60	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

第5页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.8.1.3	500103001028	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实(修整坡面)	m ³	72.000	21.68	1560.96	
1.8.2		混凝土工程		1.000	38911.25	38911.25	
1.8.2.1	500109001066	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 U80硬化 2、详见大样图	m ³	37.950	866.77	32893.92	
1.8.2.2	500109001067	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	3.000	600.69	1802.07	
1.8.2.3	500105010004	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	9.000	20.52	184.68	
1.8.2.4	500110001026	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	15.000	36.39	545.85	
1.8.2.5	500112006003	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	16.000	139.85	2237.60	
1.8.2.6	500109001068	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	1.800	692.85	1247.13	
1.9	009	吴桥抗旱沟清淤		1.000	2748.36	2748.36	
1.9.1		土方工程		1.000	2748.36	2748.36	
1.9.1.1	500101002023	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级: 一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距: 就近堆放	m ³	352.500	4.53	1596.83	
1.9.1.2	500101004014	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m ³	254.200	4.53	1151.53	
1.10	010	鸭塘抗旱沟(每公里U80渠道硬化)		1.000	202130.92	202130.92	
1.10.1		土方工程		1.000	7619.60	7619.60	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第6页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.10.1.1	500101001003	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	572.000	0.82	469.04	
1.10.1.2	500101003003	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	408.000	13.70	5589.60	
1.10.1.3	500103001029	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 （修整坡面）	m ³	72.000	21.68	1560.96	
1.10.2		混凝土工程		1.000	194511.32	194511.32	
1.10.2.1	500109001069	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U80硬化 2、详见大样图	m ³	168.000	866.77	145617.36	
1.10.2.2	500109001070	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	40.000	600.69	24027.60	
1.10.2.3	500105010005	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	16.000	20.52	328.32	
1.10.2.4	500110001027	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	38.500	36.39	1401.02	
1.10.2.5	500103007013	垫层料填筑 【项目特征】 1、踏步碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	86.500	267.48	23137.02	
1.11	011	周屋路口沟		1.000	4764.51	4764.51	
1.11.1		土方工程		1.000	443.08	443.08	
1.11.1.1	500101004015	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方 2、部位：沟槽	m ³	47.900	4.53	216.99	
1.11.1.2	500103001030	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	29.400	7.69	226.09	
1.11.2		混凝土工程		1.000	4321.43	4321.43	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第7页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.11.2.1	500109001073	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	0.600	600.69	360.41	
1.11.2.2	500105001003	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	15.300	258.89	3961.02	
1.12	012	刘屋排田沟 (每公里U60渠道硬化)		1.000	68080.42	68080.42	
1.12.1		土方工程		1.000	4959.36	4959.36	
1.12.1.1	500101001004	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m2	115.200	0.82	94.46	
1.12.1.2	500101003004	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m3	172.800	13.70	2367.36	
1.12.1.3	500103001031	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m3	115.200	21.68	2497.54	
1.12.2		混凝土工程		1.000	63121.06	63121.06	
1.12.2.1	500109001074	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m3	59.840	866.77	51867.52	
1.12.2.2	500109001075	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m3	6.400	600.69	3844.42	
1.12.2.3	500105010006	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	19.200	20.52	393.98	
1.12.2.4	500110001028	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m2	32.000	36.39	1164.48	
1.12.2.5	500112006004	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	24.000	139.85	3356.40	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第8页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.12.2.6	500109001076	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	3.600	692.85	2494.26	
1.13	013	马塘沟 (每公里U60渠道硬化)		1.000	19426.34	19426.34	
1.13.1		土方工程		1.000	1394.82	1394.82	
1.13.1.1	500101001005	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m2	32.400	0.82	26.57	
1.13.1.2	500101003005	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m3	48.600	13.70	665.82	
1.13.1.3	500103001032	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m3	32.400	21.68	702.43	
1.13.2		混凝土工程		1.000	18031.52	18031.52	
1.13.2.1	500109001077	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m3	16.800	866.77	14561.74	
1.13.2.2	500109001078	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m3	1.800	600.69	1081.24	
1.13.2.3	500105010007	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	5.400	20.52	110.81	
1.13.2.4	500110001029	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m2	9.000	36.39	327.51	
1.13.2.5	500112006005	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	8.000	139.85	1118.80	
1.13.2.6	500109001079	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	1.200	692.85	831.42	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第9页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.14	014	马塘排水沟 (每公里U60渠道硬化)		1.000	23341.70	23341.70	
1.14.1		土方工程		1.000	1704.78	1704.78	
1.14.1.1	500101001006	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	39.600	0.82	32.47	
1.14.1.2	500101003006	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	59.400	13.70	813.78	
1.14.1.3	500103001033	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m ³	39.600	21.68	858.53	
1.14.2		混凝土工程		1.000	21636.92	21636.92	
1.14.2.1	500109001080	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	20.570	866.77	17829.46	
1.14.2.2	500109001081	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	2.200	600.69	1321.52	
1.14.2.3	500105010008	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	6.600	20.52	135.43	
1.14.2.4	500110001030	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	11.000	36.39	400.29	
1.14.2.5	500112006006	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	8.000	139.85	1118.80	
1.14.2.6	500109001082	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	1.200	692.85	831.42	
1.15	015	东树林沟 (每公里U80渠道硬化)		1.000	41451.45	41451.45	
1.15.1		土方工程		1.000	3099.60	3099.60	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第10页 共42页

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.15.1.1	500101001007	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物,根深30-50cm	m ²	72.000	0.82	59.04	
1.15.1.2	500101003007	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m ³	108.000	13.70	1479.60	
1.15.1.3	500103001034	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实(修整坡面)	m ³	72.000	21.68	1560.96	
1.15.2		混凝土工程		1.000	38351.85	38351.85	
1.15.2.1	500109001083	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼U80硬化 2、详见大样图	m ³	37.950	866.77	32893.92	
1.15.2.2	500109001084	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	3.000	600.69	1802.07	
1.15.2.3	500105010009	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	9.000	20.52	184.68	
1.15.2.4	500110001031	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	15.000	36.39	545.85	
1.15.2.5	500112006007	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	12.000	139.85	1678.20	
1.15.2.6	500109001085	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	1.800	692.85	1247.13	
1.16	016	刘屋大沟		1.000	20606.12	20606.12	
1.16.1		土方工程		1.000	315.73	315.73	
1.16.1.1	500101004016	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位: 沟槽	m ³	21.400	4.53	96.94	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

第11页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.16.1.2	500103001035	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	12.840	7.69	98.74	
1.16.1.3	500101002024	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距:就近堆放	m ³	26.500	4.53	120.05	
1.16.2		混凝土工程		1.000	20290.39	20290.39	
1.16.2.1	500109001086	C20砼靠板渠靠板 【项目特征】 1、C20砼渠靠板 2、详见大样图	m ³	5.590	782.56	4374.51	
1.16.2.2	500109001087	C20砼底板 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼底板 2、厚度: 100mm 2、详见大样图	m ³	11.150	712.96	7949.50	
1.16.2.3	500109001088	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	2.000	600.69	1201.38	
1.16.2.4	500105010010	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M10水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	0.510	20.26	10.33	
1.16.2.5	500110001032	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	57.650	36.39	2097.88	
1.16.2.6	500112006008	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	8.000	207.96	1663.68	
1.16.2.7	500109001089	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	4.320	692.85	2993.11	
1.17	017	孙家塘沟 (每公里U80渠道硬化)		1.000	14297.45	14297.45	
1.17.1		土方工程		1.000	1033.20	1033.20	
1.17.1.1	500101001008	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物,根深30-50cm	m ²	24.000	0.82	19.68	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第12页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.17.1.2	500101003008	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m3	36.000	13.70	493.20	
1.17.1.3	500103001036	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m3	24.000	21.68	520.32	
1.17.2		混凝土工程		1.000	13264.25	13264.25	
1.17.2.1	500109001090	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U80硬化 2、详见大样图	m3	12.650	866.77	10964.64	
1.17.2.2	500109001091	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m3	1.000	600.69	600.69	
1.17.2.3	500105010011	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	3.000	20.52	61.56	
1.17.2.4	500110001033	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	5.000	36.39	181.95	
1.17.2.5	500112006010	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	4.000	207.96	831.84	
1.17.2.6	500109001093	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	0.900	692.85	623.57	
1.18	018	结义组渠 （每公里U60渠道硬化）		1.000	44738.72	44738.72	
1.18.1		土方工程		1.000	3254.58	3254.58	
1.18.1.1	500101001009	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物，根深30-50cm	m2	75.600	0.82	61.99	
1.18.1.2	500101003009	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m3	113.400	13.70	1553.58	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第13页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.18.1.3	500103001037	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m ³	75.600	21.68	1639.01	
1.18.2		混凝土工程		1.000	41484.14	41484.14	
1.18.2.1	500109001094	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	39.270	866.77	34038.06	
1.18.2.2	500109001095	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	4.200	600.69	2522.90	
1.18.2.3	500105010012	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	12.600	20.52	258.55	
1.18.2.4	500110001034	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	21.000	36.39	764.19	
1.18.2.5	500112006011	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	16.000	139.85	2237.60	
1.18.2.6	500109001096	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	2.400	692.85	1662.84	
1.19	019	井田组一渠 （每公里U60渠道硬化）		1.000	93366.80	93366.80	
1.19.1		土方工程		1.000	6819.12	6819.12	
1.19.1.1	500101001010	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	158.400	0.82	129.89	
1.19.1.2	500101003010	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	237.600	13.70	3255.12	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第14页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.19.1.3	500103001038	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m ³	158.400	21.68	3434.11	
1.19.2		混凝土工程		1.000	86547.68	86547.68	
1.19.2.1	500109001097	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	82.280	866.77	71317.84	
1.19.2.2	500109001098	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	8.800	600.69	5286.07	
1.19.2.3	500105010013	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	26.400	20.52	541.73	
1.19.2.4	500110001035	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	44.000	36.39	1601.16	
1.19.2.5	500112006012	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	32.000	139.85	4475.20	
1.19.2.6	500109001099	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	4.800	692.85	3325.68	
1.20	020	井田组二渠 （每公里U60渠道硬化）		1.000	23341.70	23341.70	
1.20.1		土方工程		1.000	1704.78	1704.78	
1.20.1.1	500101001011	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物，根深30-50cm	m ²	39.600	0.82	32.47	
1.20.1.2	500101003011	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m ³	59.400	13.70	813.78	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第15页 共42页

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.20.1.3	500103001039	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m ³	39.600	21.68	858.53	
1.20.2		混凝土工程		1.000	21636.92	21636.92	
1.20.2.1	500109001100	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 U60硬化 2、详见大样图	m ³	20.570	866.77	17829.46	
1.20.2.2	500109001101	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	2.200	600.69	1321.52	
1.20.2.3	500105010014	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	6.600	20.52	135.43	
1.20.2.4	500110001036	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	11.000	36.39	400.29	
1.20.2.5	500112006013	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	8.000	139.85	1118.80	
1.20.2.6	500109001102	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	1.200	692.85	831.42	
1.21	021	一心组抗旱沟 (每公里U60渠道硬化)		1.000	64191.06	64191.06	
1.21.1		土方工程		1.000	4649.40	4649.40	
1.21.1.1	500101001012	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	108.000	0.82	88.56	
1.21.1.2	500101003012	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	162.000	13.70	2219.40	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第16页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.21.1.3	500103001040	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m ³	108.000	21.68	2341.44	
1.21.2		混凝土工程		1.000	59541.66	59541.66	
1.21.2.1	500109001103	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 U60硬化 2、详见大样图	m ³	56.100	866.77	48625.80	
1.21.2.2	500109001104	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	6.000	600.69	3604.14	
1.21.2.3	500105010015	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	18.000	20.52	369.36	
1.21.2.4	500110001037	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	30.000	36.39	1091.70	
1.21.2.5	500112006014	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	24.000	139.85	3356.40	
1.21.2.6	500109001105	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	3.600	692.85	2494.26	
1.22	022	陈下屋 （每公里U60渠道硬化）		1.000	42036.65	42036.65	
1.22.1		土方工程		1.000	2324.70	2324.70	
1.22.1.1	500101001015	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	54.000	0.82	44.28	
1.22.1.2	500101003015	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	81.000	13.70	1109.70	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第17页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.22.1.3	500103001075	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m ³	54.000	21.68	1170.72	
1.22.2		混凝土工程		1.000	39711.95	39711.95	
1.22.2.1	500109001177	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	28.050	866.77	24312.90	
1.22.2.2	500109001178	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	3.000	600.69	1802.07	
1.22.2.3	500105010018	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	9.000	20.52	184.68	
1.22.2.4	500110001061	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	15.000	36.39	545.85	
1.22.2.5	500112006017	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	11.000	139.85	1538.35	
1.22.2.6	500109001179	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	16.350	692.85	11328.10	
1.23	023	方何屋门口塘		1.000	120518.41	120518.41	
1.23.1		土方工程		1.000	21082.98	21082.98	
1.23.1.1	500101002007	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	3015.300	4.53	13659.31	
1.23.1.2	500103001010	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	603.060	12.31	7423.67	
1.23.2	500103	土石方填筑工程		1.000	71520.28	71520.28	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

第18页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.23.2.1	500101004017	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m3	206.280	4.53	934.45	
1.23.2.2	500103001041	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	71.470	7.69	549.60	
1.23.2.3	500105003004	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m3	101.850	445.15	45338.53	
1.23.2.4	500109001106	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	1.440	600.69	864.99	
1.23.2.5	500110001038	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	5.780	36.39	210.33	
1.23.2.6	500106016001	仿木板桩 【项目特征】 1、仿木板桩 2、人机配合打桩	m3	45.850	515.21	23622.38	
1.23.3		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.23.3.1	500109001018	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.23.3.2	500109001019	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.23.3.3	500110001011	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	36.39	127.00	
1.23.4		踏步(宽度4米)		1.000	4925.11	4925.11	
1.23.4.1	500109001020	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 混凝土踏步 2、详见大样图	m3	5.900	712.57	4204.16	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第19页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.23.4.2	500103007004	垫层料填筑 【项目特征】 1、踏步碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m3	1.090	267.48	291.55	
1.23.4.3	500110001012	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	11.800	36.39	429.40	
1.23.5		溢洪道		1.000	19781.55	19781.55	
1.23.5.1	500101002008	一般土方开挖 【项目特征】 1、溢洪道土方开挖 2、详见设计图纸	m3	100.000	2.21	221.00	
1.23.5.2	500103001012	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	85.000	7.69	653.65	
1.23.5.3	500109001021	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：溢流道C20混凝土 2、运距：投标人自行考虑	m3	24.000	742.30	17815.20	
1.23.5.4	500110001013	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	30.000	36.39	1091.70	
1.23.6		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.23.6.1	AB012	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.23.6.2	AB013	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.23.6.3	500202006006	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.23.6.4	500202005003	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.24	024	沙湖塘		1.000	20579.53	20579.53	
1.24.1		土方工程		1.000	17371.04	17371.04	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第20页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.24.1.1	500101002025	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	1876.300	4.53	8499.64	
1.24.1.2	500103001042	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	675.260	12.31	8312.45	
1.24.1.3	500101004018	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.24.1.4	500103001043	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.24.1.5	AB022	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	40.000	4.93	197.20	
1.24.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.24.2.1	500109001108	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.24.2.2	500109001109	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.24.2.3	500110001040	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.24.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.24.3.1	AB020	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.24.3.2	AB021	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第21页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.24.3.3	500202006009	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（Φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.24.3.4	500202005006	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.25	025	正门塘		1.000	20759.81	20759.81	
1.25.1		土方工程		1.000	17551.32	17551.32	
1.25.1.1	500101002026	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	1930.280	4.53	8744.17	
1.25.1.2	500103001044	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	686.060	12.31	8445.40	
1.25.1.3	500101004019	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.25.1.4	500103001045	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.25.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.25.2.1	500109001110	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.25.2.2	500109001111	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.25.2.3	500110001041	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.25.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第22页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.25.3.1	AB024	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.25.3.2	AB025	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.25.3.3	500202006010	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅（φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.25.3.4	500202005007	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.26	026	曹家塘		1.000	57059.14	57059.14	
1.26.1		土方工程		1.000	53850.65	53850.65	
1.26.1.1	500101002027	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	7438.480	4.53	33696.31	
1.26.1.2	500103001046	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	1487.700	12.31	18313.59	
1.26.1.3	500101004020	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.26.1.4	500103001047	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.26.1.5	AB026	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	300.000	4.93	1479.00	
1.26.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.26.2.1	500109001112	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池（含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第23页 共42页

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.26.2.2	500109001113	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.26.2.3	500110001042	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m2	3.490	36.39	127.00	
1.26.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.26.3.1	AB027	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.26.3.2	AB028	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.26.3.3	500202006011	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质: 拦污栅 (φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.26.3.4	500202005008	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.27	027	泥塘		1.000	16004.39	16004.39	
1.27.1		土方工程		1.000	16004.39	16004.39	
1.27.1.1	500101002028	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级: 一、 二类土壤 2、人机配合挖淤泥 、流砂 不装车 3、运距: 就近堆放	m3	2133.830	4.53	9666.25	
1.27.1.2	500103001048	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行 考虑	m3	426.770	12.31	5253.54	
1.27.1.3	AB029	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m2	220.000	4.93	1084.60	
1.28	028	龙方屋塘		1.000	95014.21	95014.21	
1.28.1		土方工程		1.000	16219.77	16219.77	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第24页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.28.1.1	500101002029	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	1524.900	4.53	6907.80	
1.28.1.2	500103001011	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	604.980	12.31	7447.30	
1.28.1.3	500101004021	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m3	264.040	4.53	1196.10	
1.28.1.4	500103001049	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	86.940	7.69	668.57	
1.28.2	500103	土石方填筑工程		1.000	78794.44	78794.44	
1.28.2.1	500105003001	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m3	174.800	440.95	77078.06	
1.28.2.2	500109001016	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	2.300	600.69	1381.59	
1.28.2.3	500110001043	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	9.200	36.39	334.79	
1.29	029	结义当家塘		1.000	14303.37	14303.37	
1.29.1		土方工程		1.000	14303.37	14303.37	
1.29.1.1	500101002030	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	1517.500	4.53	6874.28	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第25页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.29.1.2	500103001050	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	603.500	12.31	7429.09	
1.30	030	老屋小塘		1.000	14318.58	14318.58	
1.30.1		土方工程		1.000	14318.58	14318.58	
1.30.1.1	500101002031	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	1590.100	4.53	7203.15	
1.30.1.2	500103001051	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	578.020	12.31	7115.43	
1.31	031	郝屋塘		1.000	42868.53	42868.53	
1.31.1		土方工程		1.000	42868.53	42868.53	
1.31.1.1	500101002032	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	1285.000	4.53	5821.05	
1.31.1.2	500103001052	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	468.000	12.31	5761.08	
1.31.1.3	500109011001	六棱块护坡 【项目特征】 1、六棱块护坡 2、预制六棱块护坡（预制、安装）	m3	40.000	782.16	31286.40	
1.32	032	草塘		1.000	34906.45	34906.45	
1.32.1		土方工程		1.000	31697.96	31697.96	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第26页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.32.1.1	500101002033	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	3952.000	4.53	17902.56	
1.32.1.2	500103001053	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	1075.260	12.31	13236.45	
1.32.1.3	500101004022	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.32.1.4	500103001054	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.32.1.5	AB032	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	40.000	4.93	197.20	
1.32.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.32.2.1	500109001114	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.32.2.2	500109001115	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.32.2.3	500110001044	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.32.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.32.3.1	AB030	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.32.3.2	AB031	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

第27页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.32.3.3	500202006012	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质:拦污栅(Φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.32.3.4	500202005009	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.33	033	庙塘		1.000	165084.50	165084.50	
1.33.1		土方工程		1.000	22221.92	22221.92	
1.33.1.1	500101002034	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距:就近堆放	m ³	2416.000	4.53	10944.48	
1.33.1.2	500103001055	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	678.250	12.31	8349.26	
1.33.1.3	500101004023	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m ³	240.230	4.53	1088.24	
1.33.1.4	500103001056	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	213.620	7.69	1642.74	
1.33.1.5	AB033	草皮护坡 【项目特征】 1、草皮护坡	m ²	40.000	4.93	197.20	
1.33.2	500103	干砌石挡墙(150m)		1.000	139654.09	139654.09	
1.33.2.1	500105001004	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m ³	180.000	258.89	46600.20	
1.33.2.2	500109001119	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m ³	127.500	692.85	88338.38	
1.33.2.3	500109001118	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	7.500	600.69	4505.18	
1.33.2.4	500110001046	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	5.780	36.39	210.33	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(前进村标段)

第28页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.33.3		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.33.3.1	500109001116	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.33.3.2	500109001117	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.33.3.3	500110001045	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.33.4		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.33.4.1	AB034	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.33.4.2	AB035	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.33.4.3	500202006013	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质: 拦污栅 (φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.33.4.4	500202005010	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.34	034	洋湖畈塘		1.000	37205.81	37205.81	
1.34.1		土方工程		1.000	33997.32	33997.32	
1.34.1.1	500101002035	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级: 一、 二类土壤 2、人机配合挖淤泥 、流砂 不装车 3、运距: 就近堆放	m ³	3930.280	4.53	17804.17	
1.34.1.2	500103001065	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行 考虑	m ³	1286.060	12.31	15831.40	
1.34.1.3	500101004028	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方 2、部位: 挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第29页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.34.1.4	500103001066	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.34.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.34.2.1	500109001167	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.34.2.2	500109001168	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.34.2.3	500110001056	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.34.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.34.3.1	AB045	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.34.3.2	AB046	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.34.3.3	500202006014	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 （φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.34.3.4	500202005015	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.35	035	下楼老塘		1.000	58509.34	58509.34	
1.35.1		土方工程		1.000	55300.85	55300.85	
1.35.1.1	500101002036	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、 二类土壤 2、人机配合挖淤泥 、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	7825.450	4.53	35449.29	
1.35.1.2	500103001067	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行 考虑	m ³	1583.250	12.31	19489.81	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第30页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.35.1.3	500101004029	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.35.1.4	500103001068	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.35.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.35.2.1	500109001169	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.35.2.2	500109001170	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.35.2.3	500110001057	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.35.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.35.3.1	AB047	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.35.3.2	AB048	Φ150PVC管 【项目特征】 1、Φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.35.3.3	500202006015	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 (Φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.35.3.4	500202005016	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.36	036	胡老屋塘		1.000	38884.90	38884.90	
1.36.1		土方工程		1.000	35676.41	35676.41	
1.36.1.1	500101002037	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	4121.180	4.53	18668.95	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第31页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.36.1.2	500103001069	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	1352.210	12.31	16645.71	
1.36.1.3	500101004030	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.36.1.4	500103001070	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.36.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.36.2.1	500109001171	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.36.2.2	500109001172	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.36.2.3	500110001058	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.36.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.36.3.1	AB049	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.36.3.2	AB050	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.36.3.3	500202006016	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 (φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.36.3.4	500202005017	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀(DN140)	台	1.000	550.00	550.00	
1.37	037	胡老屋门口塘		1.000	40824.61	40824.61	
1.37.1		土方工程		1.000	37616.12	37616.12	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第32页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.37.1.1	500101002038	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m3	4317.550	4.53	19558.50	
1.37.1.2	500103001071	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	1437.520	12.31	17695.87	
1.37.1.3	500101004031	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m3	31.680	4.53	143.51	
1.37.1.4	500103001072	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	28.380	7.69	218.24	
1.37.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.37.2.1	500109001173	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.810	582.89	472.14	
1.37.2.2	500109001174	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 (含盖板预制) 2、详见大样图	m3	0.360	582.89	209.84	
1.37.2.3	500110001059	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	3.490	36.39	127.00	
1.37.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.37.3.1	AB051	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.37.3.2	AB052	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	
1.37.3.3	500202006017	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 (φ10钢筋网)	套	1.000	1500.00	1500.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第33页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.37.3.4	500202005018	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.38	038	方花屋塘		1.000	49176.62	49176.62	
1.38.1		土方工程		1.000	45968.13	45968.13	
1.38.1.1	500101002039	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、人机配合挖淤泥、流砂 不装车 3、运距：就近堆放	m ³	5243.580	4.53	23753.42	
1.38.1.2	500103001073	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	1775.220	12.31	21852.96	
1.38.1.3	500101004032	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	31.680	4.53	143.51	
1.38.1.4	500103001074	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	28.380	7.69	218.24	
1.38.2		混凝土工程		1.000	808.98	808.98	
1.38.2.1	500109001175	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.810	582.89	472.14	
1.38.2.2	500109001176	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水池 （含盖板预制） 2、详见大样图	m ³	0.360	582.89	209.84	
1.38.2.3	500110001060	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	3.490	36.39	127.00	
1.38.3		管道安装及金结工程		1.000	2399.51	2399.51	
1.38.3.1	AB053	DN110PE管埋设 【项目特征】 1、DN110PE管埋设	m	6.000	54.15	324.90	
1.38.3.2	AB054	φ150PVC管 【项目特征】 1、φ150PVC管	m	0.500	49.22	24.61	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第34页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.38.3.3	500202006018	拦污栅设备安装 【项目特征】 1、材质：拦污栅 （Φ10钢筋网）	套	1.000	1500.00	1500.00	
1.38.3.4	500202005019	闸阀设备安装 【项目特征】 1、闸阀（DN140）	台	1.000	550.00	550.00	
1.39	039	排尽地堰		1.000	68444.91	68444.91	
1.39.1		土方工程		1.000	605.20	605.20	
1.39.1.1	500101004024	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方 2、部位：沟槽	m ³	91.430	4.53	414.18	
1.39.1.2	500103001057	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	24.840	7.69	191.02	
1.39.2		混凝土工程		1.000	67839.71	67839.71	
1.39.2.1	500109001051	C20砼进水口底板 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水口底板 2、详见大样图	m ³	10.800	712.96	7699.97	
1.39.2.2	500109001052	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼防渗墙 2、详见大样图	m ³	6.000	771.41	4628.46	
1.39.2.3	500109001053	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼消力池 2、详见大样图	m ³	10.300	582.89	6003.77	
1.39.2.4	500111001002	钢筋加工及安装 【项目特征】 1、钢筋制作及其安 装 2、底部植筋#18@200 3、C30砼挡墙	t	2.500	6658.79	16646.98	
1.39.2.5	500110001047	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	67.750	36.39	2465.42	
1.39.2.6	500103007014	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	8.400	267.48	2246.83	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第35页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.39.2.7	500103008002	M10浆砌石坝体 【项目特征】 1、M10浆砌石坝体 2、含勾缝、砌筑	m ³	19.600	445.15	8724.94	
1.39.2.8	500105003005	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙（基础） 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m ³	24.870	430.45	10705.29	
1.39.2.9	500109001055	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	11.000	600.69	6607.59	
1.39.2.10	500103005002	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.130	259.79	293.56	
1.39.2.11	500109008002	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型：橡皮止水 2、止水规格尺寸：详见大样图	m	20.000	50.00	1000.00	
1.39.2.12	AB036	Φ50PVC管 【项目特征】 1、Φ50PVC管	m	30.000	15.23	456.90	
1.39.2.13	500109009005	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	6.000	60.00	360.00	
1.40	040	新建桥		1.000	99140.57	99140.57	
1.40.1		土方工程		1.000	4268.37	4268.37	
1.40.1.1	500101004025	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：沟槽	m ³	391.500	4.53	1773.50	
1.40.1.2	500103001058	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	324.430	7.69	2494.87	
1.40.2		混凝土工程		1.000	94872.20	94872.20	
1.40.2.1	500109001124	C30钢筋砼桥头搭板 【项目特征】 1、部位及类型：C30钢筋砼桥头搭板	m ³	6.620	777.02	5143.87	
1.40.2.2	500109001125	C20砼挡土墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20砼挡土墙 2、详见大样图	m ³	48.580	712.57	34616.65	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第36页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.40.2.3	500109001126	C30钢筋砼台帽 【项目特征】 1、部位及类型：C30 钢筋砼台帽	m ³	3.620	812.60	2941.61	
1.40.2.4	500109001128	C30钢筋砼防撞栏杆 【项目特征】 1、部位及类型：C30 钢筋砼防撞栏杆 2、详见大样图	m ³	4.450	772.67	3438.38	
1.40.2.5	500109001127	C30钢筋砼桥板 【项目特征】 1、部位及类型：C30 钢筋砼桥板	m ³	7.410	777.02	5757.72	
1.40.2.6	500109001129	C40钢筋砼铺装层 【项目特征】 1、部位及类型：C40 钢筋砼铺装层	m ³	7.410	833.66	6177.42	
1.40.2.7	500111001003	钢筋加工及安装 【项目特征】 1、钢筋制作及其安 装 2、底部植筋#18@200 3、C30砼挡墙	t	3.220	6658.79	21441.30	
1.40.2.8	500110001048	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	226.280	36.39	8234.33	
1.40.2.9	500103003001	水泥土换填 【项目特征】 1、水泥土换填 2、（425水泥10%	m ³	21.600	130.00	2808.00	
1.40.2.10	500103007015	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	8.400	267.48	2246.83	
1.40.2.11	500109009007	伸缩缝 【项目特征】 1、伸缩缝 2、沥青油毛毡二毡 三油	m ²	2.650	41.09	108.89	
1.40.2.12	500109009008	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	2.870	60.00	172.20	
1.40.2.13	AB038	Φ75PVC管 【项目特征】 1、Φ75PVC管	m	30.000	21.00	630.00	
1.40.2.14	AB039	钢管护栏 【项目特征】 1、钢管护栏 2、不锈钢钢管 3、详见大样图	m	21.000	55.00	1155.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第37页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.41	041	刘屋闸		1.000	57463.18	57463.18	
1.41.1		土方工程		1.000	659.82	659.82	
1.41.1.1	500101004026	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：沟槽	m ³	65.020	4.53	294.54	
1.41.1.2	500103001059	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	47.500	7.69	365.28	
1.41.2		混凝土工程		1.000	44326.34	44326.34	
1.41.2.1	500109001136	C20砼进水口底板 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼进水口底板 2、详见大样图	m ³	1.320	712.96	941.11	
1.41.2.2	500109001131	C20护坦 【项目特征】 1、部位及类型：C20 护坦 2、详见大样图	m ³	0.610	712.57	434.67	
1.41.2.3	500109001132	C30钢筋砼闸底板及边墩、顶板 【项目特征】 1、部位及类型：C30 钢筋砼闸底板及边墩、顶板	m ³	16.270	759.81	12362.11	
1.41.2.4	500109001137	C30钢筋砼排架柱、梁 【项目特征】 1、部位及类型：C30 钢筋砼排架柱、梁	m ³	1.790	799.74	1431.53	
1.41.2.5	500109001138	普通混凝土 【项目特征】 1、C15砼垫层	m ³	3.700	498.15	1843.16	
1.41.2.6	500111001004	钢筋加工及安装 【项目特征】 1、钢筋制作及其安装 2、底部植筋#18@200 3、C30砼挡墙	t	2.200	6658.79	14649.34	
1.41.2.7	500110001049	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	60.000	36.39	2183.40	
1.41.2.8	500103007016	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	1.870	267.48	500.19	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第38页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.41.2.9	AB042	钢爬梯 【项目特征】 1、钢筋爬梯 2、详见大样图	m	12.000	45.00	540.00	
1.41.2.10	500103005003	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	2.720	259.79	706.63	
1.41.2.11	500109008003	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型：橡皮止水 2、止水规格尺寸： 详见大样图	m	12.000	50.00	600.00	
1.41.2.12	AB043	φ50PVC管 【项目特征】 1、φ50PVC管	m	8.000	15.23	121.84	
1.41.2.13	500109009010	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	3.900	60.00	234.00	
1.41.2.14	500105003006	挡墙恢复 【项目特征】 1、挡墙恢复 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m ³	17.640	440.95	7778.36	
1.41.3		机电工程		1.000	12477.02	12477.02	
1.41.3.1		金属设备结构安装工程		1.000	12477.02	12477.02	
1.41.3.1.1	500201009007	启闭机 【项目特征】 1、启闭机 2、40*60	台	1.000	5956.85	5956.85	
1.41.3.1.2	500202005014	闸门设备安装 【项目特征】 1、闸门铸铁 2、40*60	个	1.000	6520.17	6520.17	
1.42	042	前进村鸭塘提水站		1.000	104243.41	104243.41	
1.42.1		土方工程		1.000	2593.47	2593.47	
1.42.1.1	500101004027	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：沟槽	m ³	242.790	4.53	1099.84	
1.42.1.2	500103001060	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	194.230	7.69	1493.63	
1.42.2		混凝土工程		1.000	101649.94	101649.94	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第39页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.42.2.1	500109001139	C30砼进水口底板 【项目特征】 1、部位及类型：C30 砼进水口底板 2、详见大样图	m ³	5.150	759.50	3911.43	
1.42.2.2	500109001144	C20砼进水池挡墙 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼挡土墙 2、详见大样图	m ³	21.560	712.57	15363.01	
1.42.2.3	500109001146	C20砼预制块护坡 【项目特征】 1、C20砼预制块护坡	m ³	1.580	769.42	1215.68	
1.42.2.4	500109001140	C20支墩 【项目特征】 1、部位及类型：C20 支墩 2、详见大样图	m ³	1.550	712.57	1104.48	
1.42.2.5	500109001145	C20砼机座 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼机座 2、详见大样图	m ³	1.280	712.57	912.09	
1.42.2.6	500109001141	C30砼出水池 【项目特征】 1、部位及类型：C30 砼出水池	m ³	1.020	759.81	775.01	
1.42.2.7	500111001005	钢筋加工及安装 【项目特征】 1、钢筋制作及其安 装 2、底部植筋#18@200 3、C30砼挡墙	t	5.500	6658.79	36623.35	
1.42.2.8	500110001050	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	135.000	36.39	4912.65	
1.42.2.9	500103007017	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	6.850	267.48	1832.24	
1.42.2.10	500114001001	管理房 (含装饰,门窗) 【项目特征】 1、管理房 2、含内部装饰,门 窗等 3、详见大样图	m ²	14.000	2500.00	35000.00	
1.43	043	莲花组洋湖抗旱站		1.000	161793.80	161793.80	
1.43.1		抗旱渠道 (U60渠道硬化)		1.000	161793.80	161793.80	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第40页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.43.1.1		土方工程		1.000	13583.18	13583.18	
1.43.1.1.1	500101001013	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	439.600	0.82	360.47	
1.43.1.1.2	500101003013	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	459.400	13.70	6293.78	
1.43.1.1.3	500103001062	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 （修整坡面）	m ³	319.600	21.68	6928.93	
1.43.1.2		混凝土工程		1.000	148210.62	148210.62	
1.43.1.2.1	500109001153	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	110.000	866.77	95344.70	
1.43.1.2.2	500109001154	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	40.000	600.69	24027.60	
1.43.1.2.3	500105010016	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	20.150	20.52	413.48	
1.43.1.2.4	500110001052	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	120.000	36.39	4366.80	
1.43.1.2.5	500103007021	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	65.000	267.48	17386.20	
1.43.1.2.6	500112006015	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	16.000	139.85	2237.60	
1.43.1.2.7	500109001155	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	6.400	692.85	4434.24	
1.44	044	洋湖组洋湖抗旱站		1.000	159291.86	159291.86	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市黄泥镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（前进村标段）

第41页 共42页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.44.1		抗旱渠道 (U60渠道硬化)		1.000	159291.86	159291.86	
1.44.1.1		土方工程		1.000	13583.18	13583.18	
1.44.1.1.1	500101001014	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	439.600	0.82	360.47	
1.44.1.1.2	500101003014	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	459.400	13.70	6293.78	
1.44.1.1.3	500103001064	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m ³	319.600	21.68	6928.93	
1.44.1.2		混凝土工程		1.000	145708.68	145708.68	
1.44.1.2.1	500109001162	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	110.000	866.77	95344.70	
1.44.1.2.2	500109001163	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	40.000	600.69	24027.60	
1.44.1.2.3	500105010017	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	20.150	20.52	413.48	
1.44.1.2.4	500110001054	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	120.000	36.39	4366.80	
1.44.1.2.5	500103007020	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	65.000	267.48	17386.20	
1.44.1.2.6	500112006016	φ300涵管 【项目特征】 1、φ300涵管 2、含下管、铺设	m	10.000	139.85	1398.50	

工程单价计算表

单价编号：500109011001

定额单位：100m³

施工方法：1. 木模板制作、安装，浇筑、养护、预制块吊移。 2. 装、运、卸、空回。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			616.85
(一)	基本直接费		元			590.29
1	人工费		元			85.28
	工长		工时	0.488	9.27	4.52
	高级工		工时	1.585	8.57	13.58
	中级工		工时	6.4673	7.28	47.08
	初级工		工时	4.32798	4.64	20.08
2	材料费		元			488.60
	锯材		m ³	0.0117	14.86	0.17
	混凝土	C20	m ³	1.02	471.00	480.42
	铁件		kg	0.2	5.49	1.10
	铁钉		kg	0.16	5.49	0.88
	水		m ³	0.8	3.98	3.18
	其他材料费		元	2.428772	1.00	2.43
	零星材料费		元	0.417535	1.00	0.42
3	机械费		元			16.42
	振捣器 插入式 1.1kw		台时	0.35	2.09	0.73
	载重汽车 5t		台时	0.0144	48.44	0.70
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	机动翻斗车 1t		台时	0.26163	16.15	4.23
	其他机械费		元	0.12071	1.00	0.12
(二)	其他直接费		元	4.5%		26.56
二	间接费		元	8.5%		52.43
三	利润		元	7%		46.85
四	材料补差		元			1.45
	零星材料费		%	0.05	99.68	0.05
	载重汽车 5t		台时	0.0144	27.61	0.40
	其他机械费		%	0.01	39.76	
	机动翻斗车 1t		台时	0.26163	3.81	1.00
五	税金		元	9%		64.58
	合计		元			31286.40
	单价		元			782.16

工程单价计算表

单价编号：500111001002

定额单位：1t

施工方法：1. 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4202.96
(一)	基本直接费		元			4021.97
1	人工费		元			733.37
	工长		工时	10.3	9.27	95.48
	高级工		工时	28.8	8.57	246.82
	中级工		工时	36	7.28	262.08
	初级工		工时	27.8	4.64	128.99
2	材料费		元			2702.38
	钢筋		t	1.02	2560.00	2611.20
	铁丝		kg	4	5.31	21.24
	电焊条		kg	7.22	5.98	43.18
	其他材料费		元	26.7562	1.00	26.76
3	机械费		元			586.22
	风(砂)水枪 6m ³ /min		台时	1.5	219.42	329.13
	载重汽车 5t		台时	0.45	48.44	21.80
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	电焊机 交流 25kVA		台时	10	13.13	131.30
	对焊机 电弧型150		台时	0.4	103.80	41.52
	钢筋弯曲机 Φ6—40		台时	1.05	16.66	17.49
	钢筋切断机 20kW		台时	0.4	27.14	10.86
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.6	19.98	11.99
	其他机械费		元	11.4946	1.00	11.49
(二)	其他直接费		元	4.5%		180.99
二	间接费		元	5%		210.15
三	利润		元	7%		308.92
四	材料补差		元			1386.95
	钢筋		t	1.02	1334.00	1360.68
	其他材料费		%	1	1360.68	13.61
	载重汽车 5t		台时	0.45	27.61	12.42
	其他机械费		%	2	12.42	0.25
五	税金		元	9%		549.81
	合计		元			16646.98
	单价		元			6658.79

工程单价计算表

单价编号：500111001003

定额单位：1t

施工方法：1.回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4202.96
(一)	基本直接费		元			4021.97
1	人工费		元			733.37
	工长		工时	10.3	9.27	95.48
	高级工		工时	28.8	8.57	246.82
	中级工		工时	36	7.28	262.08
	初级工		工时	27.8	4.64	128.99
2	材料费		元			2702.38
	钢筋		t	1.02	2560.00	2611.20
	铁丝		kg	4	5.31	21.24
	电焊条		kg	7.22	5.98	43.18
	其他材料费		元	26.7562	1.00	26.76
3	机械费		元			586.22
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	1.5	219.42	329.13
	载重汽车 5t		台时	0.45	48.44	21.80
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	电焊机 交流 25kVA		台时	10	13.13	131.30
	对焊机 电弧型150		台时	0.4	103.80	41.52
	钢筋弯曲机 Φ6—40		台时	1.05	16.66	17.49
	钢筋切断机 20kW		台时	0.4	27.14	10.86
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.6	19.98	11.99
	其他机械费		元	11.4946	1.00	11.49
(二)	其他直接费		元	4.5%		180.99
二	间接费		元	5%		210.15
三	利润		元	7%		308.92
四	材料补差		元			1386.95
	钢筋		t	1.02	1334.00	1360.68
	其他材料费		%	1	1360.68	13.61
	载重汽车 5t		台时	0.45	27.61	12.42
	其他机械费		%	2	12.42	0.25
五	税金		元	9%		549.81
	合计		元			21441.30
	单价		元			6658.79

工程单价计算表

单价编号：500111001004

定额单位：1t

施工方法：1.回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4202.96
(一)	基本直接费		元			4021.97
1	人工费		元			733.37
	工长		工时	10.3	9.27	95.48
	高级工		工时	28.8	8.57	246.82
	中级工		工时	36	7.28	262.08
	初级工		工时	27.8	4.64	128.99
2	材料费		元			2702.38
	钢筋		t	1.02	2560.00	2611.20
	铁丝		kg	4	5.31	21.24
	电焊条		kg	7.22	5.98	43.18
	其他材料费		元	26.7562	1.00	26.76
3	机械费		元			586.22
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	1.5	219.42	329.13
	载重汽车 5t		台时	0.45	48.44	21.80
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	电焊机 交流 25kVA		台时	10	13.13	131.30
	对焊机 电弧型150		台时	0.4	103.80	41.52
	钢筋弯曲机 Φ6—40		台时	1.05	16.66	17.49
	钢筋切断机 20kW		台时	0.4	27.14	10.86
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.6	19.98	11.99
	其他机械费		元	11.4946	1.00	11.49
(二)	其他直接费		元	4.5%		180.99
二	间接费		元	5%		210.15
三	利润		元	7%		308.92
四	材料补差		元			1386.95
	钢筋		t	1.02	1334.00	1360.68
	其他材料费		%	1	1360.68	13.61
	载重汽车 5t		台时	0.45	27.61	12.42
	其他机械费		%	2	12.42	0.25
五	税金		元	9%		549.81
	合计		元			14649.34
	单价		元			6658.79

工程单价计算表

单价编号：500201009007

定额单位：台

施工方法：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			1882.88
(一)	基本直接费		元			1801.80
1	人工费		元			1476.64
	工长		工时	10.2	9.27	94.55
	初级工		工时	40.8	4.64	189.31
	高级工		工时	61.2	8.57	524.48
	中级工		工时	91.8	7.28	668.30
2	材料费		元			183.02
	电焊条		kg	1	5.98	5.98
	汽油		kg	1.5	3.08	4.61
	油漆		kg	2	18.00	36.00
	乙炔气		m3	2.6	10.45	27.17
	钢板		kg	20	3.94	78.76
	氧气		m3	6	3.63	21.78
	其他材料费		元	8.715	1.00	8.72
3	机械费		元			142.14
	汽车起重机 5t		台时	1.7	60.32	102.54
	电焊机 交流 25kVA		台时	2.5	13.13	32.83
	其他机械费		元	6.7685	1.00	6.77
(二)	其他直接费		元	5.45%		81.08
二	间接费		元	70%		160.04
三	利润		元	7%		143.00
四	材料补差		元			45.59
	汽油		kg	1.5	3.74	5.61
	其他材料费		%	5	5.61	0.28
	汽车起重机 5t		台时	1.7	22.24	37.81
	其他机械费		%	5	37.81	1.89
五	未计价装置性材料费		元	100%		
六	税金		元	9%		200.84
七	设备费		元			3524.50
1	设备原价		元			3500.00
	启闭机		台	1	3500.00	3500.00
2	运杂费		元	0%		
3	运输保险费		元	0%		
4	采购及保管费		元	0.7%		24.50
	合计		元			5956.85

工程单价计算表

单价编号：500202005014

定额单位：t个

施工方法：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			420.63
(一)	基本直接费		元			398.89
1	人工费		元			293.16
	初级工		工时	8.1	4.64	37.58
	高级工		工时	12.15	8.57	104.13
	中级工		工时	18.225	7.28	132.68
	工长		工时	2.025	9.27	18.77
2	材料费		元			48.06
	黄油		kg	0.15	5.98	0.90
	乙炔气		m ³	0.45	10.45	4.70
	电焊条		kg	0.85	5.98	5.08
	氧气		m ³	1.05	3.63	3.81
	油漆		kg	1.25	18.00	22.50
	钢板		kg	1.7	3.94	6.69
	其他材料费		元	4.369	1.00	4.37
3	机械费		元			57.67
	电焊机 交流 25kVA		台时	0.35	13.13	4.60
	桅杆式起重机 5t		台时	1	47.83	47.83
	其他机械费		元	5.2425	1.00	5.24
(二)	其他直接费		元	5.45%		21.74
二	间接费		元	70%		205.21
三	利润		元	7%		43.81
四	材料补差		元			
五	未计价装置性材料费		元	100%		
六	税金		元	9%		60.27
七	设备费		元			5790.25
1	设备原价		元			5750.00
	铸铁闸门 每扇门自重 (t) ≤0.5		t	0.5	4500.00	2250.00
	闸门设备安装		个	1	3500.00	3500.00
2	运杂费		元	0%		
3	运输保险费		元	0%		
4	采购及保管费		元	0.7%		40.25
	合计		元			6520.17
	单价		元			6520.17

工程单价计算表

单价编号：500111001005

定额单位：1t

施工方法：1.回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4202.96
(一)	基本直接费		元			4021.97
1	人工费		元			733.37
	工长		工时	10.3	9.27	95.48
	高级工		工时	28.8	8.57	246.82
	中级工		工时	36	7.28	262.08
	初级工		工时	27.8	4.64	128.99
2	材料费		元			2702.38
	钢筋		t	1.02	2560.00	2611.20
	铁丝		kg	4	5.31	21.24
	电焊条		kg	7.22	5.98	43.18
	其他材料费		元	26.7562	1.00	26.76
3	机械费		元			586.22
	风(砂)水枪 6m ³ /min		台时	1.5	219.42	329.13
	载重汽车 5t		台时	0.45	48.44	21.80
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	电焊机 交流 25kVA		台时	10	13.13	131.30
	对焊机 电弧型150		台时	0.4	103.80	41.52
	钢筋弯曲机 Φ6—40		台时	1.05	16.66	17.49
	钢筋切断机 20kW		台时	0.4	27.14	10.86
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.6	19.98	11.99
	其他机械费		元	11.4946	1.00	11.49
(二)	其他直接费		元	4.5%		180.99
二	间接费		元	5%		210.15
三	利润		元	7%		308.92
四	材料补差		元			1386.95
	钢筋		t	1.02	1334.00	1360.68
	其他材料费		%	1	1360.68	13.61
	载重汽车 5t		台时	0.45	27.61	12.42
	其他机械费		%	2	12.42	0.25
五	税金		元	9%		549.81
	合计		元			36623.35
	单价		元			6658.79

